Ростовская область

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2016 г.

 № 64

             п.Знаменка
	Об объявлении открытого конкурса на право заключения концессионного  соглашения в отношении объектов централизованной системы водоснабжения муниципального образования «Знаменское сельское поселение»       не состоявшимся.

                    В соответствии с частью 6  статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить открытый конкурс на право заключения концессионного    соглашения в отношении объектов централизованной системы муниципального образования «Знаменское сельское поселение» Морозовского района               Ростовской области (далее – конкурс) сообщение № 090816/0382735/01 от 09.08.2016 г.  не состоявшимся вследствие представления менее двух заявок на участие в конкурсе.
2. Председателю конкурсной комиссии Иванову С.Г. организовать проведение вскрытия конвертов с единственной представленной заявкой и              рассмотреть заявку 22.09.2016 года.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном  издании «Морозовский вестник», размещению на официальном сайте            Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети        «Интернет» для размещения информации о проведении торгов (www/torgi.gov.ru), а также на официальном сайте Администрации Знаменского сельского поселения Морозовского района Ростовской области в сети          «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Знаменского

сельского поселения

С.Г .Иванов